

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
код ДК 021:2015:39560000-5 Текстильні вироби різні

Шеврони

Відповідно до пункту 9 положення про державну лісову охорону затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 16 вересня 2009 р. № 976 посадові особи держлісоохорони забезпечуються форменим одягом, правила носіння та норми забезпечення яким затверджуються Держлісагентством. Враховуючи вище викладене є необхідність закупівлі шевронів для форменого одягу працівників державної лісової охорони.

Очікувана вартість предмета закупівлі :

Очікувана вартість без ПДВ: 294 484,50 грн

Очікувана вартість з ПДВ: 353 381,40 грн.

Визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу цін, відповідно до комерційних пропозицій надах філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України».



ТОВ «СКАУТ ТАКТІКАЛ»

79026, м. Львів, вул. В. Великого, 2, офіс 902

Код ЄДРПОУ 45887609

IBAN UA983052990000026007031040530

МФО 305299 АТ КБ «Приватбанк»

Тел.: (096) 623-57-43, scouttactical.lv@gmail.com

№02/01/02 від 29.08.2025р.

Філія «Слобожанський лісовий офіс»

ДП «Ліси України»

ТОВ «СКАУТ ТАКТІКАЛ» пропонує Вам розглянути нашу комерційну пропозицію за найкращими ринковими цінами. Додатково повідомляємо, що ціна включає в себе всі податки та збори, витрати на транспортування та доставку товару.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за один. з ПДВ	Загальна вартість з ПДВ
1.	Планка з посадою	шт.	1 240	58.00	71 920.00
2.	Шеврон ДП «Ліси України»	шт.	1 240	58.00	71 920.00
3.	Шеврон – Державна лісова охорона	шт.	1 240	58.00	71 920.00
4.	Планка з П.І.П	шт.	1 240	58.00	71 920.00
5.	Кокарда на кепку	шт.	620	58.00	35 960.00
Загальна вартість					323 640.00
У т.ч.ПДВ					53 940.00

Ми сподіваємось на довготривалу співпрацю!

З повагою, директор

ТОВ «СКАУТ ТАКТІКАЛ»



Кухарський Ю.О.



ТОВ «ТЕХНОПРОМ РЕСТАВРАЦІЯ»

79021, м. Львів, вул. Садова, 2А
Код ЄДРПОУ 42540261, І.П.Н. 425402613036
Р/р UA473052990000026000031006184
МФО 325321, ПАТ КБ «Приватбанк»
Телефон: 0984289331, tehnopromrest@gmail.com

Філія «Слобожанський лісовий офіс»
ДП «Ліси України»

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за один. з ПДВ	Загальна вартість з ПДВ
1.	Шеврони	шт.	5 580	70.00.	390 600.00
Загальна вартість					390 600.00
У т.ч. ПДВ					65 100.00

Директор



Мицай В.М.

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
ЛУКАСЕВИЧ МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ
Юридична адреса: 79014, м. Львів, вул. Яловець, буд. 33В, кв. 5
ІПН 2983016455, тел. +38067 156-96-74

Філія «Слобожанський лісовий офіс»
ДП «Ліси України»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за один. без ПДВ	Загальна вартість без ПДВ
1.	Шеврони	шт.	5 580	62.00	345 960.00
Загальна вартість					345 960.00
У т.ч. ПДВ					0

Фізична особа-підприємець



Михайло Лукасевич

Підсумкова таблиця

№ п/п	Найменування	К-ть	ТОВ «СКАУТ ТАКТИКАЛ»	ТОВ «ТЕХНОПРОМ РЕСТАВРАЦІЯ»	ФОП Лукасевич Михайло Михайлович	Середня ціна (грн) з ПДВ	Загальна вартість (грн) з ПДВ
1	Комплект шевронів	5580	58,00	70,00	62,00	63,33	353 381,40
Загальна вартість без ПДВ							294 484,50
ПДВ							58 896, 90
Разом з ПДВ							353 381,40

Таким чином загальна очікувана вартість предмета закупівлі – ДК 021:2015:39560000-5 Текстильні вироби різні (Шеврони) для форменого одягу державної лісової охорони.

становить: **294 484,50 грн без ПДВ**

становить: **353 381,40 грн з ПДВ**

Частка ПДВ: **58 896,90 грн**